


SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

INTRAIE Nr. 3129

18 08 2023

Furnizor: **PRODAV TRUCK SRL**  
 Nr. ord. registru.com/an: **352/517/2007**  
 C.I.F.: **RO 22995496**  
 Sediul (localitate, str. nr.): **GURUWU**  
**M. SADOVEANU, 21**  
 Judetul: **GURUWU**  
 Contul: **RO31BTRLRONCRT0041**  
 Banca: **334102 BT**  
 Capital social: .....

Seria ..... Nr. ....  
**FACTURĂ**  
 Nr. **389**  
 Data (ziua, luna, anul) **16.08.2023**  
 Nr. aviz insotire a marfii (dacă este cazul) .....  
 Cota T.V.A. **19** %

Cumpărător: **ALGORITHM**   
**CONSTRUCTII S3 SRL**  
 (denumire, formă juridică)  
 Nr. ord. registru.com/an: **340/865/2017**  
 C.I.F.: **RO 37714360**  
 Sediul: **BASARABIA, 256, S3**  
 Judetul: **BUCURESTI**  
 Contul: **RO32BTRLRONCRT041**  
 Banca: **4012701**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea livrată	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5	6
1	TRANSPARTINE LA GHIVECE PALMIER BUC CHADEROPS EXCELSA 2,5-3m	BUC	126	100	12600	2394
2	11 - 4 PHOENIX DACTYLIFERA BUC 2-4 m	BUC	130	100	13000	2470
3	PLANTARE CHADEROPS EXCELSA BUC 2,5-3m	BUC	121	148,76	17999,96	3419,99
4	MENTENANTA 700 PLANTE - LUNA PALM LAMINOR PENTRU LUNA	LUNA	3	18564	55692	10581,48
5	11 - 4 PALMIERI CHADEROPS LUNA EXCELSA 121 BUC PENTRU LUNA	LUNA	3	6050	18150	3448,50

**REGISTR NR 4154/7.08.2023**

.....	Total din care accize	11744,96	22313,97
.....	Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.6)	139755,93

Created by N2



## REFERAT DE NECESITATE

NECH-00502 01/08/2023

**APROBAT ,**  
**Manager Departament**

Nume, prenume: Liviu Adascalita

Semnătura.....

Proiect: Hala Laminor, Bd. Basarabia nr. 256

Centru de cost: FATADE

Regim achiziție: **Achizitii in regim normal**

Vă rugăm a aproba achiziționarea următoarelor produse/ materiale/ servicii/ execuție lucrări:

Nr. crt.	Cod produs	Denumire produs si caracteristici	UM	Cant.	Pret unitar	Valoare totala	Termen de livrare
1.	628.17	PREST SERV / BUC MENTENTANTA PLANTE	BUC	1	0.00	0.00	

Materialele/produsele sunt necesare pentru (se va specifica obligatoriu destinatia materialelor/obiectivul lucrarii/depozitul): .

Achiziția se face în baza: HCL S3 NR 223/30.05.2017- REALIZAREA LUCRARILOR DE INTERVENTIE NECESARE PENTRU PUNEREA IN SIGURANTA, REABILITAREA SI CONSOLIDAREA MONUMENTULUI ISTORIC HALA LAMINOR, SITUAT IN BUCURESTI, SECTORUL 3

Referatul este însoțit de bonul de necesar.

	NUMELE	FUNCȚIA	SEMNĂTURA	DATA
ÎNTOCMIT	RODICA-NICOLETA STEFAN	GESTIONAR DEPOZIT		01/08/2023
VERIFICAT	GEORGETA JALBA	SUBINGINER		01/08/2023

Algorithm Constructii S3

Bd. Basarabia nr 256, Corp C1, Sector 3

Bucuresti, Romania

E-mail: office@acs3.ro

Web: www.acs3.ro

Tel: (004) 0723.608.704

Date Fiscale:

CIF 37714360

RC J40/8651/2017

IBAN RO32BTRLRONCRT0414912701

Banca Transilvania

Datele dumneavoastră personale sunt prelucrate de Algorithm Constructii S3 în conformitate cu Regulamentul Uniunii Europene 679/2016 în scopul îndeplinirii atribuțiilor legale. Datele pot fi dezvăluite unor terți în baza unui temei legal justificat. Vă puteți exercita drepturile prevazute în Regulamentul UE679/2016, printr-o cerere scrisă, semnată și datată transmisă pe adresa Algorithm Constructii S3





SC PRODAN TRUCK srl NR. REG. COM.: J52/917/2007 CIF:RO22995496 ADR.:GIURGIU,  
M. SADOVEANU, NR 21 CONTACT:PRODANTRUCK2007@GMAIL.COM  
TEL:0771391952 0733060713

ANEXA

MENTENANTA SI PLANTARE HALA LAMINOR

1. Transplantare la ghivece (Vas 155l) PALMIER CHAMEROPS EXCELSA(TRAHICARPUS FORTUNEI 2.5-3M)

	<i>OPERATIUNI incluse</i>	<i>Pret unitar fara Tva/buc lei</i>	<i>Nr de buc</i>	<i>Pret total fara tva lei</i>	<i>Pret total cu tva(19%) Lei</i>
<b>Transplantare la ghivece (Vas 155l) PALMIER CHAMEROPS EXCELSA(TRAHICARPUS FORTUNEI 2.5-3M) 126 BUC</b>	PREGATIREA SUBSTRATULUI DIN GHIVECE PRIN AMESTECARE CU UN PROCENT DE NISIP	100	126	12600	14994
	FERTILIZAREA SUBSTRATULUI				
	TRANSPLANTAREA PALMIERULUI IN VAS:STRAT DE DRENARE PE FUNDUL VASULUI,RIIDICAREA PLANTEI DEASUPRA VASULUI SI COBORARAREA SA IN VAS,VERIFICAREA PE CELE 4 AXE A PERPENDICULARITATII PLANTEI IN GHIVECI,UMPLEREA VASULUI CU SUBSTRATUL PREGATIT ANTERIOR				
	UDAREA SI TALUZAREA SUBSTRATULUI DUPA TRANSPLANTARE				

2. Transplantare la ghivece (Vas 160,240,286 l) PALMIER PHOENIX DACTYLIFERA

	<i>OPERATIUNI incluse</i>	<i>Pret unitar fara tva</i>	<i>Nr de buc</i>	<i>Pret total fara tva lei</i>	<i>Pret total cu tva (19%) Lei</i>

<b>Transplantare la ghivece (Vas 160,240,286 l) PALMIER PHOENIX DACTYLIFERA (2-4m) 130 BUC</b>		<b>Tva/buc lei</b>			
	PREGATIREA SUBSTRATULUI DIN GHIVECE PRIN AMESTECARE CU UN PROCENT DE NISIP PENTRU STABILIZARE SI DRENARE	100	130	13000	15470
	FERTILIZAREA SUBSTRATULUI CU FERTILIZANTI CU DEGAJARE PE PERIOADA LUNGA A NUTRIENTILOR				
	TRANSPLANTAREA PALMIERULUI IN VAS:STRAT DE DRENARE PE FUNDUL VASULUI,RIIDICAREA PLANTEI DEASUPRA VASULUI SI COBORARAREA SA IN VAS,VERIFICAREA PE CELE 4 AXE A PERPENDICULARITATII PLANTEI IN GHIVECI,UMPLEREA VASULUI CU SUBSTRATUL PREGATIT ANTERIOR				
UDAREA SI TALUZAREA SUBSTRATULUI DUPA TRANSPLANTARE					

### 3. Mentenanata plante pentru o luna calendaristica

	<i>OPERATIUNI incluse</i>	<i>Pret/luna fara Tva/buc lei</i>	<i>Nr buc</i>	<i>Pret/luna fara tva lei</i>	<i>Pret/luna cu tva(19%)lei</i>
	Transplantare in functie de necesitate in vase mai mari				

<b>Mentenananta plante, aprox 700 buc (Altele decat cele precizate la art. 10.4 din ctr. 2345/10.05.2023)</b>	Fertilizare Foliara cu macro si micro elemente	26.52	700	18564	22091.16
	Fertilizare substrat ghivece cu fertilizant lichid si solid				
	Afanarea substratului din ghivece				
	Stropire preventiva cu antifungic si insecticide				
	Indepartare a ramurilor si frunzelor uscate sau bolnave.				
	Taieri de formare si inflorire				
	Verificare periodica a sanatatii plantelor				
	Pregatire pentru perioada de iarna prin legari de frunze si posibile acoperiri cu materiale protectie in functie de temperatura				
	Mutare in interior pe perioada iernii a plantelor ce necesita temperature pozitiva.				
Elaborare plan udare periodica					



4086.  
02 08 2023

SC PRODAN TRUCK srl NR. REG. COM.: J52/917/2007 CIF:RO22995496 ADR.:GIURGIU, M. SADOVEANU, NR 21  
CONTACT:PRODANTRUCK2007@GMAIL.COM TEL:0771391952 0733060713

ANEXA

MENTENANTA SI PLANTARE PARC PANTELIMON

1. Transplantare/Plantare in sol PALMIER CHAMEROPS EXCELSA(TRAHICARPUS FORTUNEI)

	<i>Operatiuni incluse</i>	<i>Pret unitar fara Tva/buc lei</i>	<i>Nr de buc</i>	<i>Pret total fara TVA</i>	<i>Pret total cu tva(19%)</i>
Transplantare/plantare Palmier Chamerops Excelsa 121 bucati(2.5-3m)	Transportul palmierilor in parcul Pantelimon				
	Curatire sol de corpuri straine daunatoare Curatire sol de corpuri straine daunatoare,saparea gropii: trasarea conturului gropii, saparea gropii si ridicarea pamantului la margine; transportul in interiorul zonei de lucru pana la locul de plantare; aliezarea balotului in groapa; scoaterea ghiveciului;astuparea cu pamant a gropilor de plantare; baterea pamantului; executarea farfuriilor; primul udat; evacuare resturi rezultate la marginea zonei de lucru. Afanare si fertilizare sol	148.76	121	17999.96	21419.95

2. **Mentenanata Palmieri Chamerops Excelsa pentru o luna calendaristica**

	<i>Operatiuni incluse</i>	<i>Pret/luna a fara Tva/buc</i>	<i>Nr buc</i>	<i>Pret total /luna fara tva</i>	<i>Pret total/luna cu tva(19%)</i>
Mentenanata Palmieri Chamerops Excelsa 121 buc(2.5-3m)	Fertilizare Foliara macro si micro elemente periodica, procurarea. pregatirea, amestecul substantelor. transportul din depozit la zona de lucru. inprastierea rmanuala sau cu dispozitiv la marginea zonei de lucru.	50lei	121	6050lei	7199.5lei
	Fertilizare sol plantare cu fertilizant lichid si solid periodica				
	Stropire periodica preventiva cu antifungic si insecticide				
	Toaletare frunze uscate si bolnave				
	Verificare periodica a sanatatii plantei				





1087  
02 08 2023

ADB MEDIA SRL  
CIF:RO17991951  
ADR.: STR. ROMUL4, CRAIOVA  
EMAIL:ADB MEDIASRL@GMAIL.COM

## OFERTA PLANTARE SI MENTENANTA PALMIERI

Adb media SRL cu sediul in Craiova, Str. Romul no 4, oferă servicii de plantare palmieri Trahicarpus fortunei h 2m la prețul de 190 de lei/ și mentenanță lunara de 100 de lei/buc,preț transplantare palmieri Trahicarpus și Phoenix Dactilylifera este de 149 lei/buc.

Oferta este valabila 15 zile de la data emiterii.

Preturile nu conțin TVA.



DATA 2.08.2023

4085  
02 08 2023

CASTEL CONSTRUCT SRL  
Sediul social: 248 NR. FN, LEAMNA DE SUS, JUD. DOLJ  
RO24644688  
Casti.nitu@yahoo.com

**OFERTA DE PRET MENTENANTA + PLANTARE PALMIERI TRAHICARPUS SI DACTYLIFERA**

- Pret servicii:
- plantare palmieri Trahicarpus fortunei h 2.5m+ la preț de 205 de lei/buc
  - mentenanță lunară de 115 de lei/buc
  - transplantare palmieri Trahicarpus și Phoenix Dactilylifera este de 166,5 lei/buc.

Preturile nu conțin TVA.

Oferta este valabilă 21 zile de la data emiterii.

DATA 2.08.2023

Castel construct srl





ALGORITHM CONSTRUCTII S3



## REFERAT DE NECESITATE

NECH-00502 01/08/2023

**APROBAT ,**  
**Manager Departament**

Nume, prenume: Liviu Adascalita

Semnătura.....

**Proiect: Hala Laminor, Bd. Basarabia nr. 256**

**Centru de cost: FATADE**

Regim achiziție: **Achizitii in regim normal**

Vă rugăm a aproba achiziționarea următoarelor produse/ materiale/ servicii/ execuție lucrări:

Nr. crt.	Cod produs	Denumire produs si caracteristici	UM	Cant.	Pret unitar	Valoare totala	Termen de livrare
1.	628.17	PREST SERV / BUC MENTENTANTA PLANTE	BUC	1	0.00	0.00	

Materialele/produsele sunt necesare pentru (se va specifica obligatoriu destinatia materialelor/obiectivul lucrarii/depozitul): .

Achiziția se face în baza: HCL S3 NR 223/30.05.2017- REALIZAREA LUCRARILOR DE INTERVENTIE NECESARE PENTRU PUNEREA IN SIGURANTA, REABILITAREA SI CONSOLIDAREA MONUMENTULUI ISTORIC HALA LAMINOR, SITUAT IN BUCURESTI, SECTORUL 3

Referatul este însoțit de bonul de necesar.

	NUMELE	FUNCȚIA	SEMNĂTURA	DATA
ÎNTOCMIT	RODICA-NICOLETA STEFAN	GESTIONAR DEPOZIT		01/08/2023
VERIFICAT	GEORGETA JALBA	SUBINGINER		01/08/2023

Algorithm Constructii S3

Bd Basarabia nr 256 Corp C1 Sector 3

Bucuresti Romania

E-mail office@acs3.ro

Web www.acs3.ro

Tel (004) 0723 608 704

Date Fiscale:

CIF 37714360

RC J40/8651/2017

IBAN RO32BTRLRONCRT0414912701

Banca Transilvania

Datele dumneavoastră personale sunt prelucrate de Algorithm Constructii S3 in conformitate cu Regulamentul Uniunii Europene 679/2016 în scopul indeplinirii atribuțiilor legale. Datele pot fi dezvăluite unor terți în baza unui temei legal justificat. Vă puteți exercita drepturile prevazute în Regulamentul UE679/2016, printr-o cerere scrisă, semnată și datată transmisă pe adresa Algorithm Constructii S3

**BON DE NECESAR**


**Centru de cost: ZONA MARE PRABUSITA**

NR. CRT.	DENUMIRE PRODUS/SERVICII	CARACTERISTICI	CANTITATE	U.M
1	PREST/SERV	MENTENANTA PLANTE	1	BUC
2				

**DATA SI SEMNATURA: 01.08.2023**

**NUME BENEFICIAR: BACIU NICOLAIE**

**APROBAT: JALBA GEROGETA**



4085  
02 08 2023

CASTEL CONSTRUCT SRL  
Sediul social: 248 NR. FN, LEAMNA DE SUS, JUD. DOLJ  
RO24644688  
Costi.nitu@yahoo.com

**OFERTA DE PRET MENTENANTA + PLANTARE PALMIERI TRAHICARPUS SI DACTYLIFERA**

- Pret servicii:
- plantare palmieri Trahicarpus fortunei h 2.5m+ la prețul de 205 de lei/buc
  - mentenanță lunară de 115 de lei/buc
  - transplantare palmieri Trahicarpus și Phoenix Dactilylifera este de 166,5 lei/buc.

Oferta este valabila 21 zile de la data emiterii.

Preturile nu conțin TVA.

DATA 2.08.2023

Castel construct srl





ADB MEDIA SRL  
CIF:RO17991951  
ADR.: STR. ROMUL4, CRAIOVA  
EMAIL:ADB MEDIASRL@GMAIL.COM

4087  
02 08 2023

## OFERTA PLANTARE SI MENTENANTA PALMIERI

Adb media SRL cu sediul in Craiova, Str. Romul no 4 oferă servicii de plantare palmieri Trahicarpus fortunei h 2m la prețul de 190 de lei/ și mentenanță lunara de 100 de lei/buc,preț transplantare palmieri Trahicarpus și Phoenix Dactilylifera este de 149 lei/buc.

Oferta este valabila 15 zile de la data emiterii.

Preturile nu conțin TVA.



DATA 2.08.2023

SC PRODAN TRUCK srl NR. REG. COM.: J52/917/2007 CIF:RO22995496 ADR.:GIURGIU,  
M. SADOVEANU,NR 21 CONTACT:PRODANTRUCK2007@GMAIL.COM  
TEL:0771391952 0733060713

ANEXA

MENTENANTA SI PLANTARE HALA LAMINOR

1. Transplantare la ghivece (Vas 155l) PALMIER CHAMEROPS EXCELSA(TRAHICARPUS FORTUNEI 2.5-3M)

	<i>OPERATIUNI incluse</i>	<i>Pret unitar fara Tva/buc lei</i>	<i>Nr de buc</i>	<i>Pret total fara tva lei</i>	<i>Pret total cu tva(19%) Lei</i>
<b>Transplantare la ghivece (Vas 155l) PALMIER CHAMEROPS EXCELSA(TRAHICARPUS FORTUNEI 2.5-3M) 126 BUC</b>	PREGATIREA SUBSTRATULUI DIN GHIVECE PRIN AMESTECARE CU UN PROCENT DE NISIP	100	126	12600	14994
	FERTILIZAREA SUBSTRATULUI				
	TRANSPLANTAREA PALMIERULUI IN VAS:STRAT DE DRENARE PE FUNDUL VASULUI,RIIDICAREA PLANTEI DEASUPRA VASULUI SI COBORARAREA SA IN VAS,VERIFICAREA PE CELE 4 AXE A PERPENDICULARITATII PLANTEI IN GHIVECI,UMPLEREA VASULUI CU SUBSTRATUL PREGATIT ANTERIOR				
	UDAREA SI TALUZAREA SUBSTRATULUI DUPA TRANSPLANTARE				

2. Transplantare la ghivece (Vas 160,240,286 l) PALMIER PHOENIX DACTYLIFERA

	<i>OPERATIUNI incluse</i>	<i>Pret unitar fara tva</i>	<i>Nr de buc</i>	<i>Pret total fara tva lei</i>	<i>Pret total cu tva (19%) Lei</i>

<b>Transplantare la ghivece (Vas 160,240,286 l) PALMIER PHOENIX DACTYLIFERA (2-4m) 130 BUC</b>		<b>Tva/buc lei</b>			
	PREGATIREA SUBSTRATULUI DIN GHIVECE PRIN AMESTECARE CU UN PROCENT DE NISIP PENTRU STABILIZARE SI DRENARE	100	130	13000	15470
	FERTILIZAREA SUBSTRATULUI CU FERTILIZANTI CU DEGAJARE PE PERIOADA LUNGA A NUTRIENTILOR				
	TRANSPLANTAREA PALMIERULUI IN VAS:STRAT DE DRENARE PE FUNDUL VASULUI,RIIDICAREA PLANTEI DEASUPRA VASULUI SI COBORARAREA SA IN VAS,VERIFICAREA PE CELE 4 AXE A PERPENDICULARITATII PLANTEI IN GHIVECI,UMPLEREA VASULUI CU SUBSTRATUL PREGATIT ANTERIOR				
UDAREA SI TALUZAREA SUBSTRATULUI DUPA TRANSPLANTARE					

### 3. Mentenanata plante pentru o luna calendaristica

	<i>OPERATIUNI incluse</i>	<i>Pret/luna fara Tva/buc lei</i>	<i>Nr buc</i>	<i>Pret/luna fara tva lei</i>	<i>Pret/luna cu tva(19%)lei</i>
	Transplantare in functie de necesitate in vase mai mari				

<b>Mentenananta plante, aprox 700 buc(Altele decat cele precizate la art. 10.4 din ctr. 2345/10.05.2023)</b>	Fertilizare Foliara cu macro si micro elemente	26.52	700	18564	22091.16
	Fertilizare substrat ghivece cu fertilizant lichid si solid				
	Afanarea substratului din ghivece				
	Stropire preventiva cu antifungic si insecticide				
	Indepartare a ramurilor si frunzelor uscate sau bolnave.				
	Taieri de formare si inflorire				
	Verificare periodica a sanatatii plantelor				
	Pregatire pentru perioada de iarna prin legari de frunze si posibile acoperiri cu materiale protectie in functie de temperatura				
	Mutare in interior pe perioada iernii a plantelor ce necesita temperature pozitiva.				
	Elaborare plan udare periodica				



4086.  
02 08 2023

SC PRODAN TRUCK srl NR. REG. COM.: J52/917/2007 CIF:RO22995496 ADR.:GIURGIU, M. SADOVEANU,NR 21  
CONTACT:PRODANTRUCK2007@GMAIL.COM TEL:0771391952 0733060713

ANEXA

MENTENANTA SI PLANTARE PARC PANTELIMON

1. Transplantare/Plantare in sol PALMIER CHAMEROPS EXCELSA(TRAHICARPUS FORTUNEI)

	Operatiuni incluse	Pret unitar fara Tva/buc lei	Nr de buc	Pret total fara TVA	Pret total cu tva(19%)
Transplantare/plantare Palmier Chamerops Excelsa 121 bucati(2.5-3m)	Transportul palmierilor in parcul Pantelimon				
	Curatire sol de corpuri straine daunatoare Curatire sol de corpuri straine daunatoare,saparea gropii: trasarea conturului gropii, saparea gropii si ridicarea pamantului la margine; transportul in interiorul zonei de lucru pana la locul de plantare; aliezarea balotului in groapa; scoaterea ghiveciului;astuparea cu pamant a gropilor de plantare; baterea pamantului; executarea farfuriilor; primul udat; evacuare resturi rezultate la marginea zonei de lucru. Afanare si fertilizare sol	148.76	121	17999.96	21419.95



2. **Mentenanata Palmieri Chamerops Excelsa pentru o luna calendaristica**

	<i>Operatiuni incluse</i>	<i>Pret/luna fara Tva/buc</i>	<i>Nr buc</i>	<i>Pret total /luna fara tva</i>	<i>Pret total/luna cu tva(19%)</i>
Mentenanata Palmieri Chamerops Excelsa 121 buc(2.5-3m)	Fertilizare Foliara macro si micro elemente periodica, procurarea. pregatirea, amestecul substantelor. transportul din depozit la zona de lucru. inprastierea rnanuala sau cu dispozitiv la marginea zonei de lucru.	50lei	121	6050lei	7199.5lei
	Fertilizare sol plantare cu fertilizant lichid si solid periodica				
	Stropire periodica preventiva cu antifungic si insecticide				
	Toaletare frunze uscate si bolnave				
	Verificare periodica a sanatatii plantei				

